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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2022 - 30. 
juni 2023 for Nav-Vision ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2022 - 30. 
juni 2023.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Aalborg, den 14. september 2023 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Per Larsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Kim Andreasen 
Formand  
  
  

Kim Dahl Hvilsted 
  
  
  

Morten Juul Andersen 
  
  
  

Niels Kjærgaard Nielsen 
  
  
  

Per Larsen 
  
  
  

 

   
 
   

   

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
5
3
8
c
8
w

h
S

J
h
2
5
0
8
2

5
1

9
3



 
Nav-Vision ApS 
 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
  
  
 

 Side 4 

Til kapitalejerne i Nav-Vision ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Nav-Vision ApS for perioden 1. juli 2022 - 30. juni 2023, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2022 - 30. 
juni 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for 
Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse 
krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
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opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Viby J, den 14. september 2023 

 
  
Revision 2 A/S 
registrerede revisorer 
CVR-nr.: 16968137 
 
 
 
 
Uffe S Veigert 
Registreret revisor 
mne16532 
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Selskabet Nav-Vision ApS 
Visionsvej 51 
9000  Aalborg 

  
  Telefon: 87 34 55 82    
  E-mail: info@nav-vision.dk 
    
   CVR-nr.: 34 88 50 95 
  Stiftet: 14. december 2012 
  Kommune: Aalborg 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Kim Andreasen, formand 
 Kim Dahl Hvilsted 

 Morten Juul Andersen 

 Niels Kjærgaard Nielsen 

 Per Larsen 

  
Direktion Per Larsen 
  
Revisor  Revision 2 A/S 
 registrerede revisorer 
  Vestre Kongevej 4 E  
  8260  Viby J 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter består i at forhandle og udvikle ERP systemer - primært baseret på platformen 
Microsoft Dynamics NAV - samt anden hermed beslægtet virksomhed. Herunder med særlig vægt på 
konsulentydelser i form af rådgivning indenfor forretningsprocesser og hermed beslægtede områder. 
 
Usædvanlige forhold 
Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2022/23. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

For det kommende regnskabsår forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat med en positiv udvikling 
selskabets indtjening 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Nav-Vision ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem 
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel 
post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. 
moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer 
direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter 
Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte 
og indirekte kan henføres til virksomhedens udviklingsaktiviteter og som opfylder kriterierne for indregning. 
  
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger afskrives lineært efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet over den 
vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 5 år. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af aktiverede udviklingsomkostninger opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

2-3 år kr. 0 

  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter 
samme retningslinjer som ejede aktiver. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. 
Er det ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den 
mindste gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig 
genindvindingsværdi. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor kostprisen er 
højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det 
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 Side 12 

enkelte igangværende arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser 
afhængig af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
 
Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende 
år. 
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 RESULTATOPGØRELSE 
 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023 
   
   
 2022/23 2021/22 
 

 Side 13 

 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  19.846.809 18.815.159 
   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  (16.570.236) (15.483.194) 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  (268.179) (194.922) 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  3.008.394 3.137.043 
   

   Andre finansielle omkostninger ..............................................  (66.763) (49.794) 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  2.941.631 3.087.249 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  (672.752) (692.981) 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  2.268.879 2.394.268      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.268.879 2.394.268 
   Overført resultat ......................................................................  0 0 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  2.268.879 2.394.268      

   

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
5
3
8
c
8
w

h
S

J
h
2
5
0
8
2

5
1

9
3



 
Nav-Vision ApS 
 

 BALANCE PR. 30. JUNI 2023 
 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
 

 Side 14 

   Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og 
  lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....  0 0 
     

   Immaterielle anlægsaktiver .................................................  0 0 
     

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  511.858 165.893 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  511.858 165.893 
     

   Deposita .................................................................................  145.038 144.358 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  145.038 144.358      

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  656.896 310.251 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .........................  4.398.227 4.217.099 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ........................  64.091 90.593 
   Andre tilgodehavender ...........................................................  17.437 24.422 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  6.917 19.381 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  51.197 42.943 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  4.537.869 4.394.438      

   Likvide beholdninger ...........................................................  3.411.925 3.310.796 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  7.949.794 7.705.234      

   

 AKTIVER ................................................................................  8.606.690 8.015.485      
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 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
 

 Side 15 

   Virksomhedskapital ................................................................  300.000 300.000 
   Overført resultat ......................................................................  1 0 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ......................................  2.268.879 2.394.268 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  2.568.880 2.694.268 
     

   

   Kreditinstitutter ........................................................................  20.996 11.863 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  1.611.813 1.682.524 
   Selskabsskat ..........................................................................  501.596 941.816 
   Anden gæld ............................................................................  3.830.267 2.455.420 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  49.985 214.380 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  23.153 15.214 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  6.037.810 5.321.217      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  6.037.810 5.321.217 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  8.606.690 8.015.485      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
   

 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

9
5
3
8
c
8
w

h
S

J
h
2
5
0
8
2

5
1

9
3



 
Nav-Vision ApS 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
  
   
   
 2023 2022 
 

 Side 16 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  300.000 300.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  300.000 300.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  1 0 
 Årets resultat ..........................................................................  2.268.879 2.394.268 
 Foreslået udbytte ....................................................................  (2.268.879) (2.394.268) 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  1 0      

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ............................  2.394.268 2.184.238 
 Foreslået udbytte ....................................................................  2.268.879 2.394.268 
 Udloddet udbytte ....................................................................  (2.394.268) (2.184.238) 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....................  2.268.879 2.394.268      

   EGENKAPITAL ......................................................................  2.568.880 2.694.268 
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 NOTER 
  
   
   
 2022/23 2021/22 
 

 Side 17 

 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  18 17 
   

 Lønninger ...............................................................................  14.246.016 13.266.775 
 Pensioner ...............................................................................  2.159.091 2.071.742 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  165.129 144.677 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  16.570.236 15.483.194      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har indgået lejekontrakter på kontorlokaler i henholdsvis Aalborg og Viborg med 
henholdsvis 3 og 1 måneds opsigelsesvarsel. 

Den månedlige lejeforpligtelse andrager 51 tkr. 

Herudover er der ingen eventualforpligtelser m.v. 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. 
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}


{

  "at_hash": "T2Ad8n3u4b7ECwEI9EJ1XA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1694766908",

  "birthdate": "1974-08-14",

  "exp": "1694770509",

  "iat": "1694766909",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e1e156e4-5667-4c5f-93c7-fca6090e8443",

  "name": "Morten Juul Andersen",

  "nonce": "638303636754462364.MGUxZTk5MjYtMjdkMS00ODNmLTkwOTEtZjdmMTI3MWFmMTM1Mzc0ODc5Y2QtMTJlZS00ZDYwLWI0MjgtZjQ5Mjk0MzM1ODhh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "91f6c3fd-67ed-4ba7-ac0f-a22407800f09",

  "rat": "1694766875",

  "sid": "9559152a-aef8-489a-83c8-e19596cda210",

  "sub": "91f6c3fd-67ed-4ba7-ac0f-a22407800f09",

  "transaction_id": "3601a7a9-bdb5-44a9-b2ad-b59c8e74dc39",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTkwZDI3MTYtYThhZS00NmEzLTg2MWItMWRiZDk1ZDhmODBlfDAwMDAwMDA0fDE5MjMzOTNmLTgyNWYtNDU2MC04MGU2LWJkYmNkNmFlZTYzZXwyNTA4MjUxOTM=",

  "signedAtUtc": "2023-09-15T08:35:18.1151513Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.81",

  "signOrderIds": "250825193",

  "agreementId_ff95bdrZMKH250825193": "ff95bdrZMKH250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d425d0ZHkZT250825193": "d425d0ZHkZT250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9538c8whSJh250825193": "9538c8whSJh250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "A2rG_E40f_Cro3A7HWfbog",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1694788436",

  "birthdate": "1967-06-26",

  "exp": "1694792037",

  "iat": "1694788437",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "98b96b59-f9ce-42b7-a896-c4f270c1c9ed",

  "name": "Niels Kjærgaard Nielsen",

  "nonce": "638303851792664939.NGI2MTYxYjItNTNiNS00MDZhLTlkZjYtM2ExZGE3OWI5NDFhNGViYzJlNTAtNDA2Zi00MTY2LWJmYzAtZTJkM2I0ZjI5NDYz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6e22ff4c-229a-4e2d-9dca-d83efe529a57",

  "rat": "1694788379",

  "sid": "0d9e2baa-9a18-4ee6-9b8a-6fdbb7ea519a",

  "sub": "6e22ff4c-229a-4e2d-9dca-d83efe529a57",

  "transaction_id": "d3552509-8477-4641-a9af-fca5621c9d6d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTkwZDI3MTYtYThhZS00NmEzLTg2MWItMWRiZDk1ZDhmODBlfDAwMDAwMDA1fDZiMGM2Zjc3LTU4ZTAtNGMzYS05ZTFlLTI4N2Y4MTVjMDBkMXwyNTA4MjUxOTM=",

  "signedAtUtc": "2023-09-15T14:34:09.1145332Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.69",

  "signOrderIds": "250825193",

  "agreementId_ff95bdrZMKH250825193": "ff95bdrZMKH250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_d425d0ZHkZT250825193": "d425d0ZHkZT250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_9538c8whSJh250825193": "9538c8whSJh250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "lb-ovXUq3s5kGq3HRJqe1Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1694768450",

  "birthdate": "1972-03-01",

  "exp": "1694772051",

  "iat": "1694768451",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2527ed29-6bf3-4a87-a88f-0bfab8232f77",

  "name": "Per Larsen",

  "nonce": "638303652220433578.YjIzMzg5YjgtMmI1ZS00OTAxLTg1MWItZmY4OWIwYTE1NTQ4ZTkwYWI4YjUtZWUyMy00YjhlLTk1ZDUtZTUzNzVhNzM3ZmRl",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "4664be1d-dbe1-4753-956e-bf0089bb717d",

  "rat": "1694768421",

  "sid": "fd4a236e-9c88-4598-95ea-d213668ae5c7",

  "sub": "4664be1d-dbe1-4753-956e-bf0089bb717d",

  "transaction_id": "7088aac3-ec47-482e-8041-2f8bf639cb84",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTkwZDI3MTYtYThhZS00NmEzLTg2MWItMWRiZDk1ZDhmODBlfDAwMDAwMDAxfGY2YWM5MzczLTJkMzktNDE2NS05MTNjLThkZjkyZGMxNjNkNnwyNTA4MjUxOTM=",

  "signedAtUtc": "2023-09-15T09:00:58.2775312Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.81",

  "signOrderIds": "250825193",

  "agreementId_ff95bdrZMKH250825193": "ff95bdrZMKH250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_db4f04gWpqs250825193": "db4f04gWpqs250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_d425d0ZHkZT250825193": "d425d0ZHkZT250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_b4e6c8rwusm250825193": "b4e6c8rwusm250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_9538c8whSJh250825193": "9538c8whSJh250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "P3e2_rQHBtvYXzzigZE6AA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1695025600",

  "birthdate": "1965-10-14",

  "exp": "1695029200",

  "iat": "1695025600",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "fd569572-c6e4-4054-93a3-4edda8e78a15",

  "name": "Uffe Stengaard Veigert",

  "nonce": "638306223799557904.MDNkZTFkMWMtZWY5ZC00MDM5LThjMjUtMzVlNTVlY2QwYTgzYTU4Zjc0YWUtYWNiMi00OWJhLWIyZTktNGQ2NTM3NTU3NmQ5",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "92b8be9c-46ac-4fe6-a3cb-d80fc40b6eb2",

  "rat": "1695025579",

  "sid": "ec80edf7-da23-4513-84f5-3b8fb5254984",

  "ssn": "16968137",

  "sub": "92b8be9c-46ac-4fe6-a3cb-d80fc40b6eb2",

  "transaction_id": "9a4d8fe7-d17e-483e-b780-1d973707363e",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTkwZDI3MTYtYThhZS00NmEzLTg2MWItMWRiZDk1ZDhmODBlfDAwMDAwMDA2fGIxN2Q1NjE0LTI5YTctNGNlNy05ZDRjLWNjZjJiN2M1MmNkOHwyNTA4MjUxOTM=",

  "signedAtUtc": "2023-09-18T08:27:02.8637382Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/116.0.0.0 Safari/537.36 Edg/116.0.1938.81",

  "signOrderIds": "250825193",

  "agreementId_d425d0ZHkZT250825193": "d425d0ZHkZT250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_b4e6c8rwusm250825193": "b4e6c8rwusm250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_9538c8whSJh250825193": "9538c8whSJh250825193 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}
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